2

)
[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	17 января 2025 года

	№
	66

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 08 ноября 2024 года № 1742
В целях исполнения наказания лицами, осужденными к исправительным работам, руководствуясь статьями 16.1, 20 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, решением Вологодской городской Думы от 24 февраля
2010 года № 259 «О реализации права на участие в осуществлении отдельных государственных полномочий» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Перечень организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам, не имеющими основного места работы, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 08 ноября
2024 года № 1742 (с последующими изменениями), дополнив строкой следующего содержания:
«
	76.
	ООО УК «Коммунальные системы»
	г. Вологда,

ул. Петина,

д. 25
	При наличии вакантных мест согласно  штатному расписанию

                                                                                                                                                 ».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                    А.Н. Накрошаев